

## Informazioni generali sull'impresa

Denominazione	CONSIGLIO ORDINE AVVOCATI E PROC.LEGALI	
Sede	VIA LIBERTA' C/O PAL. GIUSTIZIA - 93100 CALTANISSETTA (CL)	
Codice fiscale	80005890852	
Codice CCIAA	CL	
Partita iva	00000000000	
Numero REA	000000000000	
Forma giuridica	Enti pubblici non economici	
Capitale Sociale	0,00	non i.v.
Settore attività prevalente (ATECO)	941210	
Numero albo cooperative		
Appartenenza a gruppo	No	
Paese della capogruppo		
Denominazione capogruppo		
Società con socio unico	No	
Società in liquidazione	No	
Società sottoposta ad altrui attività di direzione	No	
Denominazione ente altrui attività di direzione		

## Stato patrimoniale

	31/12/2018	31/12/2017
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	-	-
2) costi di sviluppo	-	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	-	-
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
5) avviamento	-	-
6) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
7) altre	11.371	7.519
I - Immobilizzazioni immateriali	11.371	7.519
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	-	-
2) impianti e macchinario	-	-
3) attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) altri beni	13.761	18.862
5) immobilizzazioni in corso e acconti	19.300	19.300
II - Immobilizzazioni materiali	33.061	38.162
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	-	-
b) imprese collegate	-	-
c) imprese controllanti	-	-
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
d-bis) altre imprese	-	-
Totale partecipazioni	-	-
crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese controllate	-	-
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese collegate	-	-
c) verso controllanti		

esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso controllanti</b>	-	-
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti</b>	-	-
d-bis) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti immobilizzati verso altri</b>	-	-
<b>Totale crediti</b>	-	-
3) altri titoli	-	-
4) strumenti finanziari derivati attivi	-	-
<b>Valore di fine esercizio, valore di bilancio, immobilizzazioni finanziarie</b>	-	-
<b>Valore di fine esercizio, valore di bilancio, totale immobilizzazioni</b>	<b>44.432</b>	<b>45.681</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3) lavori in corso su ordinazione	-	-
4) prodotti finiti e merci	-	-
5) acconti	-	-
<b>I - Rimanenze</b>	-	-
<b>Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita, valore di fine esercizio</b>	-	-
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	144.689	111.081
esigibili oltre l'esercizio successivo	21.586	15.769
<b>Totale crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante</b>	<b>166.275</b>	<b>126.850</b>
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso controllate iscritti nell'attivo circolante</b>	-	-
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso collegate iscritti nell'attivo circolante</b>	-	-
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso controllanti iscritti nell'attivo circolante</b>	-	-
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante</b>	-	-
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	473	473
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti tributari iscritti nell'attivo circolante</b>	<b>473</b>	<b>473</b>
<b>Totale attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante</b>	-	-
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	84.231	75.180
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante</b>	<b>84.231</b>	<b>75.180</b>
<b>Totale crediti</b>	<b>250.979</b>	<b>202.503</b>
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) partecipazioni in imprese controllate	-	-
2) partecipazioni in imprese collegate	-	-
3) partecipazioni in imprese controllanti	-	-
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
4) altre partecipazioni	-	-
5) strumenti finanziari derivati attivi	-	-
6) altri titoli	-	-
<b>attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria</b>	-	-
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	461.299	488.546
2) assegni	-	-
3) danaro e valori in cassa	7.150	8.264
<b>IV - Disponibilità liquide</b>	<b>468.449</b>	<b>496.810</b>

Totale attivo circolante (C)	719.428	699.313
D) Ratei e risconti	0	4.367
<b>Totale attivo</b>	<b>763.860</b>	<b>749.361</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto di gruppo		
I - Capitale	-	-
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	-	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	-	-
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi non realizzati	-	-
Riserva da conguaglio utili in corso	-	-
Riserva di consolidamento	-	-
Riserva da differenze di traduzione	-	-
Patrimonio netto, varie altre riserve, valore di fine esercizio	-1	-2
VI - Altre riserve	-1	-2
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	656.695	607.903
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	2.597	48.792
Perdita ripianata nell'esercizio	-	-
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
Totale patrimonio netto di gruppo	659.291	656.693
Patrimonio netto di terzi		
Capitale e riserve di terzi	-	-
Utile (perdita) di terzi	-	-
Totale patrimonio netto di terzi	-	-
Totale patrimonio netto consolidato	659.291	656.693
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2) per imposte, anche differite	-	-
fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri	-	-
3) strumenti finanziari derivati passivi	-	-
4) altri	-	-
B) Fondi per rischi e oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	62.726	59.393
D) Debiti		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale obbligazioni	-	-
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale obbligazioni convertibili	-	-
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso soci per finanziamenti	-	-
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso banche	-	-
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso altri finanziatori	-	-
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-

Totale acconti	-	-
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	12.329	4.882
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso fornitori	12.329	4.882
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	-	-
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese controllate	-	-
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese collegate	-	-
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso controllanti	-	-
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.617	1.112
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti tributari	1.617	1.112
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.945	1.859
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	1.945	1.859
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	25.952	25.422
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Altri debiti, valore di fine esercizio	25.952	25.422
Totale debiti	41.843	33.275
E) Ratei e risconti	-	-
<b>Totale passivo</b>	<b>763.860</b>	<b>749.361</b>

## Conto economico

	31/12/2018	31/12/2017
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	201.083	216.046
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	4	701
Totale altri ricavi e proventi	4	701
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>201.087</b>	<b>216.747</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	7.462	6.477
7) per servizi	79.011	70.218
8) per godimento di beni di terzi	11.038	1.041
9) per il personale		
a) salari e stipendi	35.354	35.163
b) oneri sociali	9.137	9.085
c) trattamento di fine rapporto	3.560	3.387
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	48.051	47.635
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.148	2.148
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.101	10.371
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-

d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
<b>Totale ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>7.249</b>	<b>12.519</b>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	42.423	27.527
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>195.234</b>	<b>165.417</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>5.853</b>	<b>51.330</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
<b>Totale proventi da partecipazioni</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
<b>Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	0	800
<b>Totale proventi diversi dai precedenti</b>	<b>0</b>	<b>800</b>
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>0</b>	<b>800</b>
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	-	-
verso imprese collegate	-	-
verso imprese controllanti	-	-
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	2	1
<b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>	<b>2</b>	<b>1</b>
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>-2</b>	<b>799</b>
<b>D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
<b>Totale rivalutazioni</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
<b>Totale svalutazioni</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)</b>	<b>5.851</b>	<b>52.129</b>
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	3.254	3.337
imposte relative a esercizi precedenti	-	-
imposte differite e anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	3.254	3.337
21) Utile (perdita) consolidati dell'esercizio	2.597	48.792
Risultato di pertinenza del gruppo	-	-
Risultato di pertinenza di terzi	-	-

I valori si intendono espressi in euro

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE
**	ATTIVITA'		
03/35/005	LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI	16.742,10	
06/15/010	ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)	2.148,18	
06/20/010	MACCHINE ELETTRMEC. D'UFFICIO	15.203,17	
06/30/040	ARREDAMENTO	49.871,52	
06/35/005	ALTRE IMMOB.MATERIALI	19.300,00	
15/05/030	CREDITI X CONTR. C.O.A.	142.797,52	
15/05/050	CARTE DI CREDITO	1.891,43	
15/05/501	CREDITI X CONTR. C.N.F.	21.586,36	
18/20/090	ALTRI CREDITI TRIBUTARI	472,89	
18/40/035	FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE	7.405,63	
18/45/010	CREDITI VS/UNIPOL PER TFR	75.768,76	
24/05/001	BANCA DICRED.COOP. SAN MICHELE	455.771,65	
24/05/005	INCASSI CONTO PAYPAL	5.527,72	
24/15/005	DENARO IN CASSA	7.150,04	
40/00/000	DEBITI V/FORNITORI	1.056,24	
48/05/045	IVA SU VENDITE	11,18	
48/05/060	IVA C/SPLIT PAYMENT	1.635,70	
***	TOTALE ATTIVITA'	824.340,09	
**	PASSIVITA'		
04/35/005	F/AMM. LAV. STR. SU BENI DI TERZ		5.371,05
07/15/010	F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE		2.148,18
07/20/010	F/AMM MACCH. ELETTRM. D'UFF.		10.230,95
07/30/040	F/AMM. ARREDAMENTO		21.782,84
07/30/501	F/AMM. ALTRE IMMOB.MATERIALI		19.300,00
28/40/010	AVANZO DI GESTIONE ANNI PRECED		656.694,50
31/05/005	DEBITI P/T.F.R.		62.726,39
40/00/000	DEBITI V/FORNITORI		1.227,77
41/05/005	FATTURE DA RICEVERE		11.101,24
48/05/015	ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR		35,68
48/05/080	ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE		1.453,84
48/05/085	ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO		993,86
48/05/100	REGIONI C/IRAP		780,04
50/05/005	INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.		1.944,00
50/05/020	INAIL C/CONTRIBUTI		0,82
52/05/070	RITENUTE SINDACALI		256,96
52/05/290	DEBITI DIVERSI		25.695,23
***	TOTALE PASSIVITA'		821.743,35
****	UTILE DI ESERCIZIO		2.596,74
*****	TOTALE A PAREGGIO	824.340,09	824.340,09

Ditta	CONSIGLIO ORDINE AVVOCATI	Codice attivita'	941210 - ORDINE PROFESSIONALE
529	VIA LIBERTA' C/O PAL.GIUSTIZIA	Codice fiscale	80005890852
	93100 CALTANISSETTA	Partita IVA	00000000000
	CL		

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2018

DAL

AL 31/12/2018

Pagina

2

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE
**	COSTI, SPESE E PERDITE		
66/30/015	MATERIALE DI PULIZIA	260,00	
66/30/025	CANCELLERIA	2.516,10	
66/30/045	SPESE PER NECROLOGI E COR.FUN.	1.118,00	
66/30/055	SPESE ACCESSORIE SU ACQUISTI	7,32	
66/30/060	ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46	2.873,52	
66/30/062	ACQUISTI CELLULARI <516 EURO	177,00	
66/30/491	ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI	509,61	
68/05/005	TRASPORTI SU ACQUISTI	73,20	
68/05/075	MAN. E RIP. BENI DI TERZI	4.575,00	
68/05/095	SPEDIZIONE RIVISTE E LETTERE	186,54	
68/05/132	SERVIZI DI PULIZIA	30,00	
68/05/160	COMPENSI SINDACI-PROFESSIONISTI	1.268,00	
68/05/185	COMP.LAV.OCCAS.(IND.IRAP)NO IMPR	3.469,33	
68/05/261	COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'	2.537,60	
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	165,50	
68/05/341	SPESE X CONVIVIALE	19.563,21	
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	240,00	
68/05/370	ONERI BANCARI	1.779,07	
68/05/385	TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES	2.470,50	
68/05/386	TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.	2.283,84	
68/05/395	COSTI LEXTEL	9.465,98	
68/05/406	CONTR. CAMP. CALCIO FORENSE	732,00	
68/05/490	ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI	2.050,85	
68/05/502	RIMB.PARTECIP.CONVEGNI E MANIF	22.230,77	
68/05/503	CONTR. ORDINE SPESE PART. CONGRE	4.099,20	
68/05/506	CANONE DI ASSISTENZA TECNICA	152,50	
68/05/511	COSTI INDEDUCIBILI	94,33	
68/05/518	CANONE ASSISTENZA SOFTWARE	11.037,94	
68/05/900	COSTI PER SERVIZI	1.553,70	
72/05/010	SALARI E STIPENDI	35.353,98	
72/15/005	ONERI SOCIALI INPS	8.988,87	
72/15/025	ONERI SOCIALI INAIL	148,07	
72/20/005	TFR	3.559,92	
74/35/005	AMM.LAV. STRAORD.BENI DI TERZI	2.148,42	
75/20/010	AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.	1.435,32	
75/30/040	AMM.TO ORD.ARREDAMENTO	3.665,38	
84/05/005	IMPOSTA DI BOLLO	100,00	
84/05/045	TASSA SUI RIFIUTI	339,00	
84/10/010	CONTRIB.ASSOCIATIVI	16.612,12	
84/10/011	CONTR.CASSA NAZ.FORENSE	20.141,46	
84/10/015	ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI	1.331,20	
84/10/025	CONTRIBUTI OCF	1.910,36	
84/10/035	MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI	177,16	
84/10/070	OMAGGI A CLIENTI>50 EURO	986,00	
84/10/090	ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	3,87	
84/10/190	ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.	821,40	
88/20/046	INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI	2,00	
96/05/010	IRAP DELL'ESERCIZIO	3.253,68	
***	TOTALE COSTI	198.498,82	
**	RICAVI E PROFITTI		
58/05/120	DIRITTI X CERT.CASSAZIONE		288,00
58/05/125	TASSA ISCR.ALBO		9.500,00
58/05/135	CONTRIBUTO CNF		25.209,46
58/10/005	RIMBORSI SPESE (RFS)		16.200,50
58/10/100	QUOTE ORDINARIE CONTRIBUTO AVV		132.097,50
58/10/211	DIRITTI X RILASCIO TESSERINO		585,00
58/10/490	VISTO DI CONGRUITA'		1.240,80
58/10/525	TASSA ISCR. REG. PRATICANTI		13.780,00
64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.		2,37
64/05/603	SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE		2.180,99
64/05/604	ABBUONI E ARROT.ATTIVI		0,78
68/05/407	ALTRI COSTI PER SERVIZI		10,16
***	TOTALE RICAVI		201.095,56



Ditta: 529	CONSIGLIO ORDINE AVVOCATI VIA LIBERTA' C/O PAL.GIUSTIZIA 93100 CALTANISSETTA	CL	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	941210 - ORDINE PROFESSIONALE 80005890852 00000000000
---------------	--	----	---	---

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2018      DAL      AL 31/12/2018      Pagina 3

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE
**	RICAVI E PROFITTI		
****	UTILE DI ESERCIZIO	2.596,74	
*****	TOTALE A PAREGGIO	201.095,56	201.095,56